• Công ty kết hợp với Đoàn thanh niên thực hiện chương
trình hỗ trợ kinh phí nhằm xây dựng nâng cao đời sống
chiến sĩ vùng biển đảo trên Đảo Nẹ - Tỉnh Thanh Hóa;

• Tặng quà Tết các gia đình khó khăn tại Phường Linh
Trung (TP. Thủ Đức), Phường An Bình, Phường Phú
Tân (Tỉnh Bình Dương) nhân dịp xuân Giáp Thìn 2024
(400 phần quà).

Trách nhiệm đối với cộng đồng địa phương là nhiệm vụ mà Lixco luôn đặt lên hàng đầu, bởi sự thành
công của một doanh nghiệp không chỉ được đo bằng lợi nhuận mà còn được đo bằng những giá trị
thiết thực mà doanh nghiệp đó mang lại cho cộng đồng.